
 

 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 219 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DA 

EQUIPE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JOSÉ GERALDO GARCIA, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de 

São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando o 

que consta na Lei Municipal nº 3.513 de 02 de outubro de 2015 e Decreto nº 

117/2016, Art. 5º, § 4º, 

RESOLVE 

Art. 1º. Designar os funcionários constantes no rol abaixo para composição 

da Equipe de Vigilância Sanitária. 

Nome Nível de Atribuição Credencial 

Carlos Eduardo Haacke Autoridade Sanitária I 3782-1 

Cícero Silvestre Autoridade Sanitária I 3579-8 

Flávio Rodrigues Delzot Autoridade Sanitária II 3594-0 

Geovani Cristiano de Oliveira Autoridade Sanitária I 3787-9 

João Paulo da Silva Autoridade Sanitária I 3790-5 

Joel Névio Marron Autoridade Sanitária I 3786-3 

Lívia Soares de Moraes Autoridade Sanitária II 3779-5 

Luana Maria Prado Autoridade Sanitária II 8746-9 

Marcos Antonio Lopes Autoridade Sanitária III 3745-0 

Maritsa A. Guilger Okumura Autoridade Sanitária II 8769-4 

Milene Pransteter Oliveira Autoridade Sanitária II 7373-9 

Nilson Francisco Crucelle Autoridade Sanitária II 9408-3 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
IC

H
E

L 
H

U
LM

A
N

N
 e

 J
O

S
E

 G
E

R
A

LD
O

 G
A

R
C

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

al
to

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
0B

6-
2F

3F
-4

7E
2-

F
71

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
0B

6-
2F

3F
-4

7E
2-

F
71

E



 

 

 

Ricardo Guimarães Rangel Autoridade Sanitária II 8056-8 

Vivian Belmira Silva dos Santos Autoridade Sanitária II 8959-7 

Vergínia Maria Munhoz Lopes Autoridade Sanitária II 7428-7 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor no dia de sua emissão. 

 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO 

Salto/SP aos 26 de fevereiro de 2025 

 

 

JOSÉ GERALDO GARCIA 

Prefeito 

 

Registrada na Secretaria da Administração em 26 de fevereiro de 2025, com a devida publicação  

 

 

MICHEL HULMANN 

Secretário Municipal de Administração e Governo Digital 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
IC

H
E

L 
H

U
LM

A
N

N
 e

 J
O

S
E

 G
E

R
A

LD
O

 G
A

R
C

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

al
to

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
0B

6-
2F

3F
-4

7E
2-

F
71

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 9
0B

6-
2F

3F
-4

7E
2-

F
71

E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 90B6-2F3F-47E2-F71E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MICHEL HULMANN (CPF 305.XXX.XXX-76) em 27/02/2025 10:20:16 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSE GERALDO GARCIA (CPF 032.XXX.XXX-26) em 27/02/2025 10:37:46 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://salto.1doc.com.br/verificacao/90B6-2F3F-47E2-F71E


